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G Ü N D E M      : 
 
 

1-   Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti. 
 

2-  Belediyemizin 2010 yılı Performans Program Planına ilişkin Başkanlık yazısı. 
 

3-  Belediyemizin 2010 Mali Yılı Bütçesine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
      4-   2010 Mali Yılı Bütçe Döneminde hayvan muayeneleri, aşılamaları ve  

müdahalelerinden alınacak ücretlerin belirlenmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 

   5-   Eryaman 3.Etap 17359 adadaki ticaret merkezinin 2.katında bulunan ve  
Belediyemize devredilen yerin kültür merkezi olarak projelendirilmesine ilişkin 
İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon raporu. 

 
      6-   İmarın 45901 ada 1 ve 2 sayılı parsellerinde 1/1000 ölçekli imar planı  
  değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon raporu. 
 
      7-   Güzelkent Mahallesi imarın 18588 ada 15 sayılı konut parselinin “Dini Tesis  

    Alanı (Mescid)” kullanımına dönüştürülmesine yönelik 1/1000 ölçekli imar planı  
değişliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon raporu. 
 

8-   Erler Mahallesi Tp.16 sayılı parselin bir kısmında 1/1000 ölçekli uygulama  
imar planına yapılan itirazın reddine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon 
raporu. 

 
9- Süvari Mahallesi imarın 45092 ada 1 sayılı “Sosyal Tesis Alanı” parselinde 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin İmar Islah ve isimlendirme Komisyon 
raporu. 

 
  10- Belediyemizde 657 ve 4857 sayılı yasaya tabi olarak çalışan personellerin Kadro 

İptal – İhsasına ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon raporu. 
 

  11-  5393 sayılı Belediye Kanununun 49.maddesinin 3 ve 4.fıkraları gereğince  
Sözleşmeli Personellere ödenecek ücretin belirlenmesine ilişkin Hukuk ve 
Tarifeler Komisyon raporu. 

 
     12-  İlçemizdeki park sorunlarının çözüme kavuşturulmasına ilişkin Çevre Komisyon 

raporu. 
 

  13-  Naylon poşet kullanım miktarının azaltılmasına ilişkin Çevre Komisyon raporu.  
 

  14-  İlçemizdeki kamu kurum, kuruluş, dernekler ve Belediye Meclis Üyeleri arası  
futbol turnuvası düzenlenmesine ilişkin Spor Komisyonu raporu 
 

     15-  Mahalleler arası gelişmişlik farklılıklarının araştırılmasına ilişkin Araştırma ve  
   İnceleme Komisyon raporu. 
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16- İmar Planındaki yeşil alan ve piknik alanlarının bir an önce faaliyete  
Geçirilmesine ilişkin Emlak İstimlak Komisyon raporu. 

 
17- İlçemiz genelinde ağız ve diş sağlığı kampanyası başlatılmasına ilişkin Sağlık  

Komisyonu raporu. 
 

   18- Doğalgaz ve kombi kullanımı ile ilgili vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesine ilişkin  
Sağlık Komisyonu raporu. 

 
19- Askere gidecek gençlere yönelik toplu program ve etkinlikler düzenlenmesine  

ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon raporu. 
 

20- Ekonomik krizden etkilenen esnafların araştırılarak Belediyemizce alınması  
gereken önlemlerin belirlenmesine ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve  
Sanatkarlar Komisyon raporu. 

 
   21- Eryaman ile Etimesgut merkezi arasındaki ticaretin artırılması için neler  

yapılabileceğinin araştırılmasına ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar  
Komisyon raporu. 
 

   22- Binalara ısı yalıtımı yaptırılması hususunda gerekli tavsiyelerde bulunulması ve  
    ayrıca dış cephe renklerinin Belediyemiz tarafından belirlenecek renklere  

boyanmasına ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon raporu. 
 

   23- Belediyemizce sağlıklı beslenme yöntemleri ile ilgili seminer düzenlenmesine  
ilişkin İnsan Hakları Komisyonu raporu. 
 

   24-  İzinsiz dağıtılan el ilanları ve broşürlerin kayıt altına alınmasına ilişkin Bütçe ve  
Plan Komisyon raporu. 
 

   25-  İlçemizde uygun görülen yerlere çocuk kulübü ve gençlik merkezi açılmasına  
ilişkin Gençlik Komisyon raporu. 
 

      26- Belediyemizce ahilik kursu açılmasına ilişkin Eğitim Kültür Komisyon raporu. 
 

   27- Su ve enerji tasarrufu ile ilgili bilgilendirme amaçlı seminer düzenlenmesine ilişkin 
Hesap Tetkik Komisyon raporu. 
 

   28- 0-6 yaş gurubu çocuklarda ev kazalarının en aza indirilmesi için annelere  
seminer düzenlenmesine ilişkin Halkla İlişkiler Komisyon raporu. 
 

   29-  Yaşlı ve engelli vatandaşlarımızın motive olmaları amacıyla program ve  
etkinlikler düzenlenmesine ilişkin Yaşlılar ile Engelliler Komisyonları müşterek 
raporları. 
 

      30-  Diğer Önergeler. 
 
 
 


